Заявление

Исх. № ___ от ___ 202__ г.
Генеральному директору ООО «Поток»
Ведерникову Ивану Александровичу
от ____________________________________________________________
(наименование организации / ИП)
от лица_______________________________________________ (ФИО),
_________________________________________________ (должность)

Прошу вернуть часть оплаченных денежных средств по платежному поручению
№ ___ от ___ ___________ 202__ г. (№ платежа, дата)
в размере __________ руб. ____ коп. (Сумма к возврату)
в связи с ошибочно произведенным платежом.

Просим перечислить указанную сумму по реквизитам, с которых была произведена оплата указанного платежа.

С уважением,
___________________________
(ФИО)
___________________________ (должность)
ОГРН / ОГРНИП: ______________

Подпись

Печать